Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

11.06.2020 №115 -ОД

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2020-2021
учебный год

На основании решения ученого совета ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга» протокол № 10 от 28.05.2020г., и в соответствии с "Положением о
приносящей доход деятельности "ФГБОУ ВО КамГУ имени Витуса
Беринга" от 28.06.2018

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить плату за обучение студентов, обучающихся с полным
возмещением затрат на обучение, на 2020-2021 учебный год по образовательным
программам среднего профессионального образования (программам подготовки
специалистов среднего звена):

1 курс

Шифр Направление подготовки
Стоимость на

2020-2021 уч.г.,
руб.

Очная форма
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 153 026
42.02.01 Реклама 161 546
38.02.07 Банковское дело 153 026
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 153 026
43.02.10 Туризм 153 026
09.02.04 Информационные системы (по отраслям) 161 546

2 курс

Шифр Направление подготовки
Стоимость на

2020-2021 уч.г.,
руб.

Очная форма
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 153 026
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 153 026

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 11:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 08.06.2021 04:21:14
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

3 курс

Шифр Направление подготовки
Стоимость на

2020-2021 уч.г.,
руб.

Очная форма
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 85 941
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 85 941

Ректор И.Н. Хохлова

Исполнитель:
Коллегова Ю.В.
42 - 68-37